PAGE
2
Продолжение приложения

[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА  ДОНЕЦКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2017

     № 431
О создании комиссии по утверждению кандидатов на присвоения звания

«Почетный житель района»
Руководствуясь Положением об администрации Кировского района г.Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации г. Донецка от 30.01.2015 № 30,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить состав комиссии по утверждению кандидатов на присвоение звания «Почетный житель района» (прилагается).
2. Комиссии утвердить список кандидатов на присвоение звания «Почетный житель района».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителей главы администрации района и управляющего делами администрации.

Глава администрации района
Ю.А. Будрин
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением главы

администрации района

от 01.08.2017 № 431
Состав
комиссии  по утверждению кандидатов на присвоение звания «Почетный житель района»
	Будрин

Юрий Анатольевич
	- глава администрации района,                         председатель организационного комитета

	Ляликов

Игорь Анатольевич
	- первый заместитель главы администрации района, заместитель     председателя организационного комитета

	Гаврильчина

Светлана Васильевна
	- управляющий делами администрации, заместитель председателя организационного комитета

	Еременко

Светлана Леонидовна
	- начальник организационного отдела администрации, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Антонюк

Виктор Николаевич
	- заместитель главы администрации района

	Карпичкова
Альбина Сергеевна

	-

	Лазаренко

Андрей Сергеевич

	- заместитель главы администрации района

	Липин
Сергей Евгеньевич
	- начальник отдела потребительской инфраструктуры администрации района

	Туманова
Людмила Петровна
	- помощник депутата Народного Совета ДНР
Петровича В.Ю.

	Хаперская

Татьяна Ивановна
	- секретарь местного отделения общественного движения «Донецкая Республика» Кировского района г.Донецка

	Шульгин

Юрий Юрьевич
	- начальник отдела социально-экономического развития администрации района

Управляющий делами администрации
С.В. Гаврильчина